
Т А Р У С А

КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД ТАРУСА» 
(исполнительно-распорядительный орган)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Таруса

«11» 05 2023 г. № 182-П

Об утверждении административного 
регламента предоставления 
муниципальной услуги «Согласование 
переустройства и (или) перепланировки 
помещения в многоквартирном доме в 
муниципальном образовании городское 
поселение «Город Таруса»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Федеральным законом от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления 
государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом муниципального 
образования городское поселение «Город Таруса», администрация городского поселения 
«Город Таруса»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги 
«Согласование переустройства и (или) перепланировки помещения в многоквартирном 
доме» (приложение).

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального 
опубликования и подлежит размещению на официальном сайте администрации ГП «Город 
Таруса https://tarusagorod.ru/.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Ретуева И.М., 
заместителя главы администрации ГП «Город Таруса».

Глава администрации 
ГП «Город Таруса» С.А. Манаков

https://tarusagorod.ru/

